15. Datus est. tuto. ergo datus habent tutelem. sed hoc casu permitti

**16. Ut. s. de tēla. tu. l. quis sub cōdictō.
 17. Pro co. s. tutor. puta fideiūs. Accur.**

18. Tel magistratus.

Causa fin
 per nō fin
 effectu.

**+ Ad ius
 operat. ad
 de in pīn
 oneq. fit p
 et. cōtra. m
 et. qd. dū
 pō ūre itel
 lig. fēcta
 nia. no. L.
 accepta. m
 et. i. no. p
 et. fō. s. d.
 fō. s. d. in
 c. p. col
 g. modis
 rea. amit**

ffoz Liber.XXVI. Inforciati vero. II.

tutor etiam mutuet diversis nominibus volunt ut esset apud tutores et faciet quod vellet: et daret pupillo vinciam de libavie et denariis de solidio in capite anni. nam vincia est uno decima pars affis. si tutores cam mutuet diversis nominibus, licet plus ab aliis tutores precipiat et valat hoc legatum. vt. i. de lega. iiii. s. fideicommissum. s. si heres. nunc ergo non habet pupillum nisi nomen. scilicet tutores, et facit. s. co. iiii. s. apparet.

a **E**nferata, non nomine pupilli.

b **D**edissent, quia tunc tenebantur prestatre pecuniam stipulatam et cetera, q. n. minime pupilli fenerata, cum quia hoc faciebat, dentur elegisse, et rurum voluntate defuncti. et facit. Co. foli. t. penit. et s. man. l. idem. s. f. man. dauro. et p. fol. s. vius et focus.

c **L**ucius titius, heres cuiusdam auctoritas mors erat vindicanda. id.

d **C**o. tutor, quo sicut pupillorum. id.

e **D**edit, lucius.

f **T**uberibus, scilicet factis.

g **H**erero non est, scilicet Iucius, et recte fuit; vt. C. de his qui, et indig. l. et ita apparet modo non te nec obligationem re habet.

h **M**oritur, quia tempore finitute tutelae bonum erat nomen. vt. s. e. l. cum post. in p. in. et C. de pericu. tu. l. s. z. col. emilius.

i **B**onorum, s. aliquorum vel etiam omnium, n. more loci societas himata est. Accur.

k **C**lum compendium, immo compendium. vt. s. pao. socio. l. actione. s. si in ren. z. morte. z. i. verum. s. in herede. Solu. hic s. pupilo nominem communi. et z. C. communia vtrumq. iudi. s. i. patru. trius vel vtrumq. s. in ren. et facit. i. de lega. iiii. fideicommissum. s. quis illuc. arg. s. j. et qui ne gociatione. **D**idmo. **O**deo declaratione hucus glo. distingue fin bar. hic. Aut negotias nomine communis aut suo proprio: aut dubitatur si communis non est dubium ex compendio est communis. vt. l. contraria. Sed secundum casu quando nomine proprio: tunc aut ex pecunia comunis pupillorum de propria substitutur. Si de comuni tunc quia res empta effectum communis communicabit compendium. vt. l. actione. s. si in ren. z. ibi no. s. i. fideicommissum. s. quis illuc. arg. s. j. et qui ne gociatione.